当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年07月 12日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蕎    百誦夢
~丁~薙 1 量目

産 地  |(単 位 )
Y3002 ニガ (生竹 ) 141 1,620 356 324 島内 1lkg

39630 モロヘイヤ 1,836 81 70 島内 24ラに

1 31700 キャベツ 220 19,386 1,080 864 648 島 内 22ケ ース

1 31900 ね ぎ 14,267 1,404 864 756 島内 13kg

i 34308 白茄子 382 28 28 22 島内 15本

1343301長 なす 2,225 59 27 27 島内 62フN

1 34100 胡 瓜 2,365 27 27 島内 104本

1 34200 南瓜 125 17,874 151 140 140 島内 125kg

1 34500 ピーマ ン 20 813 54 32 32 島内 20kg

34500 ピーマ ン 2,054 32 島内 104袋

1 34570 パプリカ 1,069 54 54 43 島内 21個

I Y3033 安納紅 3,402 378 378 302 島内 10kg

1 36200 馬鈴薯 60 16,200 270 270 270 島内 60kg

1 36600 たまねぎ 60 11,664 194 194 194 島内 60kg

1 34700 とうもろこし 30 7,225 97 65 65 島内 101本

34930 レイシ 238 34,278 59 54 島 内 794フト

34980 へちま 1,663 86 54 島内 21本

1 35940 生落花生 14,040 1,080 972 972 島内 14kg

1 34800 おくら 44 27,902 65 65 59 島内 436ネ ット
1 37600 みょうが 3,402 864 864 540 島内 5kg

1 48000 すいか 435 41,386 756 324 248 島内 871ヨ

I Y4003 ニ ューメロン 1.193 70 70 70 島内 17個

1 49470 パ ッシ ョンフルーツ 36 31,936 130 54 島内   1360個
IZ10H Iス プレー菊 18,932 32 島内   1,210本
I Z1030 ドラセナ 9,882 173 167 54 島内 65ア糠

I Z1032 ドラセナ (赤 ) 2,430 76 76 49 島内 40フト

I Zl150 しば 1,069 65 65 54 島内 18東

I Zl179 サカキ 864 108 108 108 島 内 8束

Zl,244 エビネ 2,430 324 324 270 島内 8鉢

1 39870 その他 594 594 594 594 島内 lkg

1 30100 だいこん L 2,160 216 216 216 北海道 10本

1 30100 だいこん M 38 9,590 216 194 194 青森 48冽ド

1 30300 人参 L 60 10,800 1,836 1,836 1,620 青森 6ケース

31100 1白菜 2L 60 5,616 1,404 1,404 1,404 長 野 4ケース

31200 山東菜 259 22 22 22 鹿児島 12袋

33500 サラダ菜 1,064 70 65 65 福岡   116袋
33810 青梗菜 864 22 22 22 長 野 40fEl

33810 青梗菜 3,240 3,240 3,240 3,240 鹿児島 1ケース

1 33810 青梗菜 1,944 97 97 鹿児島 204撻

1 31700 キャベツ 150 11,556 864 756 756 長 野 15ケース・

1 31730 グリーンボール 40 2,160 540 540 540 鹿児島   4ケ ース

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )高値 中値  1 安値

31800 ほうれん草 3,780 151 長 野 254撻

1 32800 に ら 864 22 22 22 宮崎 40ラに

34300 なす 2L 1,296 1,296 1,2961    1,296 佐賀 1ケース

34460 ミニとまと S 9,331 130 130 130 鹿児島 72パ ック

1 34100 胡瓜 2L 40 9,504 1.188 1.188 19188 鹿児島 8ケース

1 34100 胡 瓜 L 20 4,752 1、 188 1,188 1.188 熊本 4ケース

1 34520 赤ピーマン L 1,728 864 864 864 鹿児島 2ケース

1 34571 パプリカ (赤 ) 65 65 韓国 8個

34572 パプリカ (黄 ) 65 韓国 8個

1 36200 馬鈴薯 2L 13,500 2,700 2,700 2,700 長崎 5ケース

36600 たまねぎ B 240 9,072 756 756 756 佐賀 12ネ ット

1 37200 しょうが 2L 4,104 4,104 4,104 4,104 長崎 1ケース

37200 しょうが 2L 5,508 1,836 1,836 19836 中国 3ケース

1 33400 レタス 2L 3,175 140 130 130 長 野 24fEl

33410 サニーレタス L 1,944 1,944 1,944 1,944 長 野 1ケース

I Y3092 ヘルシーリーフ 2,376 119 119 119 鹿児島 20雲撻

1 33600 パセリ 1,620 324 324 324 長 野 5袋

1 33300 ブロッコリー 2,155 144 144 144 鹿児島 15個

1 38100 生しいたけ 4,336 70 宮崎 61パ ック

1 31310 みず菜 2,808 140 140 140 福岡 204撻

1 31500 小松菜 3,024 3,024 3,024 3,024 鹿児島 1ケース

i 31500 小松菜 5,184 130 130 130 鹿児島 404撻

1 37560 おおば 1,458 324 270 270 大分 5ハ ック

1 37600 みょうが 1,566 54 54 54 鹿児島 29ハ ック

1 38400 えのき茸 1,080 22 22 22 長崎 504撻

1 38521 ぶなしめじ茸 1,296 43 43 43 福岡 304撻

I Y4008 ハウスみかん 5,918 270 270 130 佐賀 24ハ ック

I Y4008 ハウスみかん L 25 9,720 1,944 1,944 1,944 佐賀 5ケース

42320 ジョナゴール ド 6,696 6,696 6,696 6,696 青森 1ケース

45220 デラウェア 5,400 270 270 270 福岡 20パ ック

1 44531 プラムコット 6,912 238 238 長 野 30ハ ック

1 48000 すいか 2L 1,080 540 540 540 大分 2個

47100 アールスメロン 2L 3,888 432 432 432 貫晏冽N 9個

49100 バナナ 120 24,084 3,024 2,700 1,728 インドネシ
ア

10ケース

49200 パインアップル 1,458 162 162 162 フィリピン 9個

I Z1010 大菊 4,266 54 54 27 大阪府 110本

Z1020 スカシゆり 1,782 76 54 54 大阪府 30フト

Z1022 オリエンタル 7,290 140 108 108 大阪府 60フト

バ ラ 1,620 54 54 54 大阪府 30フト

Z1224 カスミ草 1,296 32 32 32 大阪府 40フト

合計 2,456 530,064

2/2